
 

Na
po

sle
dy

 v
yt

išt
ěn

o 
1.

10
.2

01
4 

10
:4

8 

 Stanovení rozsahu povinné výuky 
Vyhláška 

 

Dokument FES_VYH_2014-009 

Název dokumentu Stanovení rozsahu povinné výuky 

Typ dokumentu Vyhláška 

Garant dokumentu Proděkanka pro studium a pedagogickou činnost 

Vymezení působnosti Studenty a všechny útvary FES 

Účinnost od 29.9.2014 
 
Vypracoval doc. Ing. Jitka Komárková, 

Ph.D. 
24.9.2014 podpis: 

Schválil doc. Ing. et Ing. Renáta 
Myšková, Ph.D. 

26.9.2014 podpis: 

 

Řízená kopie č.  Razítko a podpis správce dokumentace: 

Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem 
razítka správce úložiště dokumentů, není řízeným dokumentem 1 / 2 



© Fakulta ekonomicko-správní Stanovení rozsahu povinné výuky 
Garant dokumentu: Proděkanka pro studium a pedagogickou činnost FES_VYH_2014-009 

Stanovení rozsahu povinné výuky 

Všem studentům prezenční formy studia je stanovena povinná účast ve výuce na seminářích 
a cvičeních v rozsahu min. 75%.  

Studentům prvního ročníku bakalářského studia v prezenční formě může být v zimním 
semestru stanovena povinná účast na přednáškách garantem nebo přednášejícím (po dohodě 
s garantem) příslušného předmětu. S touto skutečností, včetně přesných pravidel, budou studenti 
seznámeni v prvním týdnu semestru. Zároveň bude požadavek uveden v sylabu předmětu. 
 
 
Touto vyhláškou se ruší Oznámení FES č. 1/2009 z 11. 12. 2009. 
 
 
 
 
 
 

doc. Ing. et Ing. Renáta Myšková, Ph.D. 
děkanka Fakulty ekonomicko-správní 

Vyhláška  2 / 2 


		2014-10-01T10:55:43+0200
	Petr Urbanec
	Dokument souhlasí s originálem uloženým v dokumentaci Univerzity Pardubice




